
☆予約不要、スクールスタッフにお気軽にお声掛けください。

日 曜日 資格スクール名 相談ができる主な資格の種類 実施時間

1 金 ＬＥＣ東京リーガルマインド 法律系　会計系　公務員ほか 12：00～13：30/14：00～15：30
2 土
3 日

4 月 CPA会計学院 公認会計士　簿記ほか　 12：30～16：00

5 火 資格の大原 公務員　公認会計士　税理士ほか 12：30～13：30/14：50～15：30

6 水 資格の学校ＴＡＣ 公務員　公認会計士　簿記ほか 12：30～13：20

7 木 資格の学校ＴＡＣ 公務員　公認会計士　簿記ほか 12：30～15：30

8 金 資格の学校ＴＡＣ 公務員　公認会計士　簿記ほか 12：30～13：20
9 土
10 日

11 月 資格の学校ＴＡＣ 公務員　公認会計士　簿記ほか 12：30～13：20

12 火 資格の学校ＴＡＣ 公務員　公認会計士　簿記ほか 12：30～15：30

13 水

14 木 ＬＥＣ東京リーガルマインド 法律系　会計系　公務員ほか 12：00～13：30/14：00～15：30

15 金
16 土
17 日

18 月 資格の学校ＴＡＣ 公務員　公認会計士　簿記ほか 12：30～13：20

19 火 資格の学校ＴＡＣ 公務員　公認会計士　簿記ほか 12：30～13：20

20 水

21 木 ＬＥＣ東京リーガルマインド 法律系　会計系　公務員ほか 12：00～13：30/14：00～15：30

22 金 資格の学校ＴＡＣ 公務員　公認会計士　簿記ほか 12：30～13：20
23 土
24 日

25 月
26 火
27 水
28 木
29 金
30 土
31 日

※　説明会日程は都合により変更・中止になる場合がございます。あらかじめご了承ください。

8 金 【公務員】 2年生のために開催！　公務員の仕事、 17：15～18：30

資格の学校ＴＡＣ　 試験制度、試験対策が全部わかる！ 3号館(文学部棟) 3155教室

2023年 12月　資格相談会 【生協店舗内 購買レジ横 催事場通路側柱前】

  資格セミナー 多摩キャンパス開催！【予約不要】直接会場へお越しください

資格相談会
生協店舗内 開催

セミナー詳細＆翌月の日程はコチラ➡




